Cart . noir , p . ' J 6 i . 

l » â 

1215, mai . — BELHOMEBÏ. 

Conlirmation par Adèle, comtesse de Biais, delà dona-
tion, faite aux Lépreux par Geoffroi Berruyer, d'une 
rente do neuf setiers de froment à prendra sur la 
granc/e des moines de Bonneval à Cormainville. 

D E VIHI S E X T A R I I S FRUMENTI APUD COLOMEINVILLAM. 

Ego Adelicia., Blosonsis comitissa, omnibus tam futuris 
quam presentibus notum facio dominum Gaufridum 
Berruerium, pro amore Dei et remedio anime sue et 
animarum parentuni et antecessorum suorum, laudanto 
et conccdente fratro suo Stcphano, Icprosis Belli Loci 
im perpotuam elemosinam dedisso et concessisse VIIII 
sextaria frumenti, que monaclii Beati Florentini Bone-
vallis ei debebant annuatim pro modiatione terre de 
^'audren, in grangia predictorum nionachorum apud 
Colomeinvillam, singulis annis, in festo Saneti Remigii, 
oapienda. Ego vero, ad procos ot peticionem domini 
Pétri de Pataio, de cujus feodo terra predicta erat, 
donum istud et elemosinam coram me factam leprosis 
garantizandam manucepi. Quod ut ratum esset et firmum, 

litteris commendavi et sigilli mei impressione roboravi. 
Testes sunt: Raginaldus de Sohiis, Gaufridus Gradulfi, 
Robertus capellanus meus, Petrus prior Corbeville, 
Robortus Oucort clericus comitis Ludovici fllii mei, Ugo 
de Brullone. Actum Bcllomari, anno incarnationis donii-
nice M°CC»XV», mense maio. Datum per manum Natalis 
clorici mei. 

Cart . noir , p . 2 3 9 . 

1 9 « 

1215, septembre. 

Confirmation par Renaud de Mouçon, évêque de 
Chartres, de toutes les dîmes appartenant à la 
Léproserie. 

D E DECIMIS MAGNIS E T MINUTIS. 

Raginaldus, Dei gratia, Carnotensis episcopus, omni-
bus presentium litterarum noticiam habituris, salutem 
in salutis auctore. Novorit dilectio ve.stra quod nos 
ecclesie Beate Marie Magdalene de Bello Loco et inflr-
mis ibidem commorantibus omnes majores décimas et 
minutas quas in presentiaruni predicti infirmi possident, 
habendas libéré et quiete ot pacifice im perpetuum 
concessimus, scilicet majorem decimam apud Loovillam 
et Vilcrs, et duas partes minutarum decimarum earum-
dem villarum, et duas partes minute decime apud Goluns, 
II modios bladi decime apud Alevillam, et totas 
majores décimas, et niediotatom minutarum decimarum 
apud Clienauvillam et Moosvillam, et duas partes 
minute decime et A'ini apud Beevillam et apud Vilers 
Comitis, et totam minutam decimam in domo Willelmi 
le Franceis apud Francorvillam, et totam majorem 
decimam tam bladii quam vini, et duas partes minute 
decime de Sechervilla, et très modios bladii decime et 
minutam decimam apud Ponnas, et quartam partem 
majoris decime de la Bata apud Roinvillam, et decimam 
majorem et minutam apud Butiniacum, et decimam 
majorem apud Meinviller, et decimam majorera et minu-
tam apud Sanctum Georgiuzn, et decinram apud Ciie-
nuam, et duas partes minute et majoris de Ponceio, et 
decimam majorem et minutam apud Pomeiiam, et deci-
mam majorem et minutam apud Harponviller, et deci-
mam majorera tam bladii cpiarn vini et duas partes 
minute decime apud Clienonvillam, et decimam majorera 
et minutam apud Viksrs juxta Covetum, et decimam 
apud Trossignetum, et decimarum magnarum niedieta-
tem apud Escorpein et Altaria, et tcrtias partes minuta-
rum decimarum predictarum villarum, et terciam partem 
majoi'is decime et minute apud Buxetum, et decime 
minute terciam partem apud Merleium, et unum sexta-
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rium bladii in magna décima. Cum nos igitiir, ex officii 
nostri dcbito, omnibus ecclcsiis por Carnotcnseni dioce-
sim constitutis décimas consorvare toneamur, predicto 
ecclcsio Bcato Marie Magdalone de Belle Loco et infirmis 
superius nominatis predictas décimas et omnes alias 
adquisitas sigilli nostri munimine confirmamus. Datum 
anno gratic millesimo ducontesimo quinte dccimo, 
rnenso septembri.